MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

                EDITAL DE SUSPENSÃO Nº. 1/2010

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 08/01/2010, SEÇÃO 3, PÁGINA 53

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições
regimentais, torna público que:

1. Fica SUSPENSO TEMPORARIAMENTE, a partir da publicação deste edital no
Diário Oficial da União, o concurso público aberto através do edital de nº 95, publicado Diário
Oficial da União de 22/12/2009, seção 3, página 104, processo nº. 23070.023562/2009-40,
área de Filosofia; Filosofia e ética na Administração, 1 (uma) vaga.

2. O ATO DE REABERTURA DO CONCURSO será publicado posteriormente no
Diário Oficial da União e no sítio da UFG (www.ufg.br).

Goiânia, 07 de janeiro de 2010.

Prof. Edward Madureira Brasil
Reitor